URZAD GMINY DOBR

Wydzial ds. Komunalnych i Inwestygi

ui. Graniczna 24a, 72-003 Dobra
tel. 091-422-39-22

Dobra, 21.07.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.22.2020.LT
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»Skarbimierzyce, budowa rurociggu tlocznego wraz z kablem zasilajgcym i
sterowniczym od nowej studni nr § do hydroforni.

Wykonanie studni przeznaczonej do poboru waod podziemnych w
Skarbimierzycach”

ZESTAW PYTAN NR 1

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Skarbimierzyce, budowa rurociaggu tlocznego wraz z kablem
zasilajacym 1 sterowniczym od nowej studni nr 5 do hydroforni. Wykonanie studni
przeznaczonej do poboru wod podziemnych w Skarbimierzycach™ wplynety pytania od
Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjasniamy:

Pytanie 1)

Dotyczy czesci II: Zgodnie z umowg na cz. Il zadania — Wykonanie studni przeznaczonej do poboru
wod podziemnych w Skarbimierzycach § 4 ust. 2 ,,Termin wykonania przedmiotu zamowienia
oznacza jednoznacznie koficowe, ostateczne podpisanie protokotu odbioru koficowego robdt wraz z
zawiadomieniem wilasnego organu nadzoru budowlanego o zakonczeniu budowy badZz uzyskaniem
decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie, a nie tylko zgloszenie zakonczenia robot”. Wykonanie studni
glebinowej nie podlega przepisom prawa budowlanego oraz nie wymaga zawiadomienia do nadzoru
budowlanego, zgtoszenia zakonczenia robot ani uzyskania pozwolenia na uzytkowanie. Czy w
zwigzku z tym Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy?

Odpowiedz 1)

Zamawiajacy informuje, ze zapis modyfikuje zapisy zalgeznika nr 4A stanowigcego wzér umowy
poprzez wykreslenie paragrafu 4 ust. 2. Poprawiony zalacznik nr 4A Zamawiajgcy zamieszcza na
stronie internetowej www.bip.dobraszczecinska.pl.

Pytanie 2)

Czy termin realizacji zadania cz. Il uwzglednia takze opracowanie dodatku do dokumentacji
hydrogeologicznej ustalajacej zasoby eksploatacyjne ujgcia wdd podziemnych wraz z uzyskaniem
decyzji zatwierdzajacej, co moze potrwaé okolo 3 miesigcy?

Odpowiedz 2)

Zamawiajacy informuje, ze wykonanie dokumentacji hydrogeologicznej ustalajacej zasoby
eksploatacyjne ujecia wod podziemnych z wraz z uzyskaniem decyzji zatwierdzajacej w oparciu o
wytyczne z Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie dokumentacji
hydrogeologicznej i dokumentacji ~ geologiczno-inZynierskiej. Dodatek do  dokumentacji
hydrogeologicznej ustalajgcej zasoby eksploatacyjne wod podziemnych wraz z uzyskaniem decyzji
zatwierdzajacej moze zostac przekazany Zamawiajgcemu po terminie odbioru robot budowlanych lecz
powinno to nastgpi¢ przed rozpoczeciem eksploatacji obiektu.



Pytanie 3)

Umowa nie przewiduje zabezpieczenia interesu Wykonawcy w przypadku negatywnych wynikow
prac zwigzanych z wykonaniem otworu hydrogeologicznego (brak wody) lub braku mozliwosci
wykonania otworu np. w przypadku wystapienia przeszkéd naturalnych takich jak kamienie.
Wnosimy wige o uwzglednienie w umowie =zapisow przenoszacych na Zamawiajgcego
odpowiedzialnosci za dokonanie zmian w projekcie robdt geologicznych w przypadku koniecznosei
wykonania kolejnego odwiertu w innym punkcie a takze zagwarantowanie zaplaty wykonawcy w
wysokosci 70% wartodci zamowienia w przypadku negatywnych wynikow wykonania otworu
hydrogeologicznego, co pokryje koszty dotychczas wykonanych robot wiertniczych oraz likwidacji
wykonanego odwiertu zgodnie z przepisami i wymogami geologicznymi.

Odpowiedz 3)

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku wylonienia Wykonawcdw robot na cze$é 1 czes$é II, w
pierwszej kolejnosci zasadne jest wykonanie odwiertu studni. Za poprawnie wykonane prace, ktore
zostang poswiadczone przez inspektora nadzoru Wykonawcy bedzie nalezalo sie wynagrodzenie
zgodnie z umowa.

Pytanie 4)

W ktorej czgsci zamdwienia nalezy wyceni¢ montaz obudowy studni glgbinowej? SIWZ, rozdzial XV
zawiera sprzeczne informacje na ten temat.

Odpowiedz 4)

Zamawiajacy informuje, ze wykonanie obudowy studni glebinowej wchodzi w zakres robdt
dotyczacych budowy rurociggu ttocznego wraz z kablem zasilajgcym i sterowniczym od nowej studni
nr 5 do hydroforni na pozwoleniu na budowe.

Pytanie 5)

Zamawiajacy wyznaczyl jednakowy termin zakonczenia zadania dla obu czeéci zamdwienia —
15.12.2020r, Termin zakonczenia czesci nr I — budowa rurociggu wody surowej wraz z kablem
zasilajacym i sterowniczym jest jednak uzalezniona od zakonczenia czesci nr II — wykonania studni
glebinowej. Jezeli wykonaweca studni glgbinowej nie ukonczy swojej czesci zadania w wyznaczonym
terminie lub zakonczy je 15.12.2020r, wykonawca czgsci nr | nie bedzie mial realnej szansy na
zakonczenie swojej czgsci zadania w terminie. Czy w takim przypadku Zamawiajacy bedzie naliczat
kary umowne dla wykonawcy czgsci nr 1?

W zwigzku z powyzszym wnosimy o przedluzenie terminu lub uzaleznienie do dla czesci nr 1
uwzgledniajgc czas niezbgdny na wykonanie podlaczenia rurociagu wody surowej i kabla zasilajgcego
i sterowniczego do studni, dokonanie wszelkich prob i pomiaréw, wykonanie inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej i zgloszenie zakonczenia robot do nadzoru budowlanego.

Odpowiedz 5)

Zamawiajgcy informuje, ze termin zakonczenia zadania (dla obydwu czgsei) zostaje wydtuzony do
dnia 31.12.2020r. Zamawiajagcy modyfikuje w tym zakresie zapisy ogloszenia, SIWZ oraz
zalagcznikéw do SIWZ, wszedzie, gdzie jest mowa o terminie zakonczenia 15.12.2020r. zmieniona
zostaje data na 31.12.2020r.

Pytanie 6)

Jakie czynnosci beda oznaczaly zakonczenie rob6t dla cz. nr 1 - budowa rurociggu wody surowej wraz
z kablem zasilajacym i sterowniczym w przypadku jezeli w wyniku rozstrzygnigcia przetargu
nieograniczonego nie zostanie wybrany wykonawca dla czgsci nr 11 — wykonanie studni gigbinowej
lub wykonawca cz. nr I nie wywiaze si¢ z umowy i nie wykona zadania?



Odpowiedz 6)

Zamawiajacy informuje, ze zakoriczenie roboét dla czesei I, tj. budowa rurociagu wody surowej wraz z
kablem zasilajgcym i sterowniczym oznacza wykonanie robdt w oparciu o dokumentacje projektowq i
wszystkie zalaczniki dofaczone do procedury przetargowej i wywiazanie si¢ ze zobowigzan z nich
wynikajgcych, ktore zostang odebrane przez inspektora nadzoru inwestorskiego i potwierdzone
obustronnie podpisanym bezusterkowym protokotem odbioru robot oraz przygotowanie dokumentacji
powykonawcze] wynikajgcej m.in. z umowy, SIWZ, Prawa budowlanego itd.

Pytanie 7)

Zwracamy si¢ z prosbg o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego projektu wykonawczego dla czesci
I zamoéwienia gdzie znajduje sig¢ m.in. projekt obudowy studni glebinowej zgodnie z zapisami na rys.
nr | — plan zagospodarowania projektu budowlanego.

Odpowiedz 7)

Zamawiajacy informuje, ze projekt obudowy studni gigbinowej zostal umieszczony na stronie
internetowej: bip.dobraszczecinska.pl w zataczniku 10.07.2020.12.50.57 zal. nr 5 cz. 1l b.zip.

Z uwagi na powyisze Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert i wadium do dnia
5.08.2020 r. do godziny 11:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 5.08.2020 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i
Inwestycji Urzedu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.
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